
P R O J E K T

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej

i Kołobrzeskiej

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Piły uchwala, co

następuje:

§1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LVI/707/18 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca

2018 r.  w sprawie  miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego miasta  Piły  w rejonie

ulic: Szybowników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5642 z dnia 6 lipca

2018 r.), zmienionej uchwałą Rady Miasta Piły Nr XXIII/244/20 z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

§2. Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały Nr LVI/707/18, nastąpi w formie obwieszczenia

Rady Miasta Piły, które stanowi załącznik do uchwały.

§3.  Podany  w  załączniku  do  niniejszego  obwieszczenia  jednolity  tekst  uchwały,  nie

obejmuje §2 ÷ 5 uchwały Nr XXIII/244/20 Rady Miasta Piły z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie

zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:

Szybowników,  Koszalińskiej  i  Kołobrzeskiej (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  4114  z  dnia  12  maja

2020 r.), które stanowią:

 „§2. Rysunek planu nie ulega zmianie.

§3. Integralnymi częściami uchwały są:

1) rozstrzygnięcie  w  sprawie  stwierdzenia,  że  projekt  zmiany miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej

i Kołobrzeskiej nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego miasta Piły, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały;

2) rozstrzygnięcie  o  sposobie  realizacji,  zapisanych  w  zmianie  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej

i  Kołobrzeskiej,  inwestycji  z  zakresu  infrastruktury  technicznej,  które  należą  do  zadań

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały;

3) rozstrzygnięcie  o  sposobie  rozpatrzenia  uwag  wniesionych  do  projektu  zmiany

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:

Szybowników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały.



§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.”

  §4. Obwieszczenie  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Wielkopolskiego.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§6. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA

     Rady Miasta Piły

     /-/ Maria Kubica

PRZEWODNICZĄCA

RADY MIASTA PIŁY

   /-/ Rafał Zdzierela

RADCA PRAWNY      DYREKTOR

/-/ Marcin Paliwoda Miejskiej Pracowni Urbanistycznej

Bd P – 193 /-/ Iwona Wojtecka



UZASADNIENIE

do UCHWAŁAY NR ........................

RADY MIASTA PIŁY

z dnia ............................

do projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej

Art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) nakłada obowiązek ogłoszenia tekstu jednolitego aktu

normatywnego innego niż ustawa, nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany.

W dniu 17 kwietnia 2020 r. Rada Miasta Piły podjęła uchwałę Nr XXIII/244/20 w sprawie zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie  ulic: Szybowników,

Koszalińskiej i Kołobrzeskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4114 z dnia 12 maja 2020 r.).

Wobec  powyższego  zachodzi  konieczność  podjęcia  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu

jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Beata Dudzińska

Zastępca Prezydenta



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 

 RADY MIASTA PIŁY

Z DNIA 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej

i Kołobrzeskiej

§1. Na podstawie art.  16 ust.  3 i  4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o  ogłaszaniu aktów

normatywnych  i niektórych  innych  aktów  prawnych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1461) ogłasza  się

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr LIV/707/18 Rady Miasta

Piły z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

miasta  Piły  w rejonie  ulic:  Szybowników,  Koszalińskiej  i  Kołobrzeskiej  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.

poz.  5642  z  dnia  6  lipca  2018  r.), z uwzględnieniem  zmian  wprowadzonych  uchwałą

Nr XXIII/244/20 Rady Miasta Piły  z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego  miasta Piły w rejonie  ulic: Szybowników, Koszalińskiej

i Kołobrzeskiej  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Poz. 4114 z dnia 12 maja 2020 r.).

§2. Podany  w  załączniku  do  niniejszego  obwieszczenia  jednolity  tekst  uchwały,  nie

obejmuje §2 ÷ 5 uchwały  Nr XXIII/244/20 Rady Miasta Piły z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie

zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:

Szybowników,  Koszalińskiej  i  Kołobrzeskiej (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  poz.  4114  z  dnia  12  maja

2020 r.), które stanowią:

 „§2. Rysunek planu nie ulega zmianie.

§3. Integralnymi częściami uchwały są:

1) rozstrzygnięcie  w  sprawie  stwierdzenia,  że  projekt  zmiany miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej

i Kołobrzeskiej nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego miasta Piły, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały;

2) rozstrzygnięcie  o  sposobie  realizacji,  zapisanych  w  zmianie  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej

i  Kołobrzeskiej,  inwestycji  z  zakresu  infrastruktury  technicznej,  które  należą  do  zadań

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały;

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego

planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:  Szybowników,

Koszalińskiej i Kołobrzeskiej, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały.



§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.”

§3. Obwieszczenie  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Wielkopolskiego.

PRZEWODNIC

   Rady Miasta Piły

  /-/ Rafał Zdzierela

PRZEWODNICZĄCA

     Rady Miasta Piły

     /-/ Maria Kubica

PRZEWODNICZĄCY

RADY MIASTA PIŁY

   /-/ Rafał Zdzierela



ZAŁĄCZNIK DO OBWIESZCZENIA

RADY MIASTA  PIŁY  

Z DNIA 

UCHWAŁA Nr LIV/707/18

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zmiana: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073,

zmiana: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

Rozdział 1

Przepisy ogólne

§1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej, zwany dalej planem.

2. Granice obszaru objętego planem wyznacza pas drogowy ulicy Szybowników,

linie  rozgraniczające  pasy  drogowe  ulic:  Kołobrzeskiej,  Koszalińskiej,  Chorwackiej,

Lotniczej i Chopina oraz teren lasu od północy, zgodnie z oznaczeniem graficznym na

rysunku planu.

3. Integralne części uchwały obejmują:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:2000, zwany dalej rysunkiem, stanowiący za-

łącznik nr 1 do uchwały;

2) rozstrzygnięcie w sprawie stwierdzenia, że projekt miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego miasta Piły  w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej

i Kołobrzeskiej, nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospo-

darowania przestrzennego miasta Piły, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały;

3) rozstrzygnięcie  o  sposobie  realizacji,  zapisanych  w  miejscowym  planie

zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:  Szybowników,

Koszalińskiej  i  Kołobrzeskiej,  inwestycji  z  zakresu  infrastruktury  technicznej,

które  należą  do  zadań  własnych  gminy  oraz  zasadach  ich  finansowania,

stanowiące załącznik nr 3 do uchwały;

4) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Szybow-

ników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały.



§2.1. Na obszarze objętym planem nie określa się:

1) zasad  ochrony  dziedzictwa  kulturowego  i  zabytków,  w  tym  krajobrazów

kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej;

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych;

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego

zagrożenia  powodzią,  obszarów  osuwania  się  mas  ziemnych,  krajobrazów

priorytetowych  określonych  w  audycie  krajobrazowym  oraz  planach

zagospodarowania przestrzennego województwa;

4) szczególnych  warunków  zagospodarowania  terenów  oraz  ograniczenia  w  ich

użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy;

5) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości;

6) sposobu i  terminu tymczasowego zagospodarowania,  urządzenia i  użytkowania

terenów. 

2. Na obszarze objętym planem występują:

1) teren ochrony bezpośredniej  ujęcia wody podziemnej,  podlegający ochronie  na

podstawie przepisów Prawa wodnego;

2) tereny zagrożone ruchami masowymi ziemi, oznaczone na rysunku.

3. Lokalizację zabudowy na obszarze planu, w tym na terenach zagrożonych ru-

chami masowymi, w zależności od potrzeb, należy poprzedzić badaniami geotechnicz-

nymi gruntu, zgodnie z przepisami odrębnymi.

4. Cały obszar objęty planem znajduje się w zasięgu Głównego Zbiornika Wód

Podziemnych – zbiornika międzymorenowego Wałcz-Piła – GZWP-125.

§3.1. Na obszarze objętym planem, ustala się następujące przeznaczenie tere-

nów:

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczenie na rysunku – MN;

2) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i  usługowej, oznaczenie na ry-

sunku – MWu;

3) tereny zabudowy usługowej, oznaczenie na rysunku – U;

4) tereny lasów, oznaczenie na rysunku – ZL;

5) teren zieleni, oznaczenie na rysunku – Z;

6) tereny zieleni urządzonej, oznaczenie na rysunku – ZPm;

7) tereny elektroenergetyki, oznaczenie na rysunku – E;

8) teren wodociągów, oznaczenie na rysunku –W;

9) teren kanalizacji, oznaczenie na rysunku – K;

10) tereny dróg wewnętrznych, oznaczenie na rysunku – KDW;

11) teren drogi pieszo-rowerowej, oznaczenie na rysunku – KDWx; 



12) tereny garaży, oznaczenie na rysunku – KDWg;

13) teren publicznej drogi głównej, oznaczenie na rysunku – KD-G;

14) teren publicznej drogi lokalnej, oznaczenie na rysunku – KD-L;

15) tereny publicznych dróg dojazdowych, oznaczenie na rysunku – KD-D.

2. Na obszarze objętym planem:

1) nie lokalizuje się wolno stojących budowli równych i wyższych niż 50,0 m nad

poziom terenu, z wyłączeniem inwestycji celu publicznego z zakresu łączności pu-

blicznej, pod warunkiem uzyskania stosownej zgody, zgodnie z przepisami Prawa

lotniczego;

2) na wszystkich terenach objętych planem nie lokalizuje się wolno stojących bu-

dowli równych i wyższych niż 10,0 m nad poziom terenu z wyłączeniem inwesty-

cji celu publicznego z zakresu łączności publicznej;

3) na terenach U4, U5, MWu3.1, MWu3.2 i KDWg2 podana w ustaleniach planu wy-

sokość  budynków obejmuje  urządzenia  lokalizowanie  na  ostatniej  kondygnacji

budynku z wyłączeniem inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicz-

nej;

4) na  terenach  U1,  U2,  U3.1,  U3.2  i  U5 nie  lokalizuje  się  usług  wymagających

ochrony akustycznej;

5) nie lokalizuje się usług:

a) handlu o powierzchni sprzedaży powyżej 2 000 m2,

b) handlu paliwami, w tym stacji paliw,

c) związanych z przetwarzaniem i gromadzeniem odpadów;

6) nie lokalizuje się urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii,

wykorzystujących energię wiatru;

7) nie lokalizuje się przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko,

z wyłączeniem inwestycji celu publicznego;

8) dla budynków lub ich części zlokalizowanych w przestrzeni pomiędzy wyznaczo-

nymi na rysunku liniami zabudowy a liniami rozgraniczającymi drogę, ustala się

zakaz rozbudowy (z wyłączeniem dociepleń) i nadbudowy budynków;

9) przy zagospodarowaniu terenów w sąsiedztwie lasów, należy spełnić wymogi wy-

nikające z przepisów odrębnych;

10) w zakresie ochrony akustycznej należy spełnić wymogi ustalone w przepisach

o środowisku:

a) dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN, jak dla terenów zabu-

dowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

b) dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej MWu, obej-

mujących  tereny  MWu1,  MWu2,  MWu3.1,  MWu3.2,  MWu4.1,  MWu4.2,

MWu4.3 i MWu4.4, jak dla terenów mieszkaniowo – usługowych; w przypadku

wykorzystania  terenów  pod  zabudowę  mieszkaniową  wielorodzinną  lub  za-

mieszkania zbiorowego jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzin-

nej i zamieszkania zbiorowego,



c) dla terenów zabudowy usługowej U4 i U6 oraz terenów zabudowy mieszkanio-

wej wielorodzinnej i usługowej MWu, w przypadku wykorzystania terenów pod

usługi związane z pobytem dzieci i młodzieży, jak dla terenów zabudowy zwią-

zanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży.

3. Tereny o tym samym przeznaczeniu, lecz różnych warunkach zabudowy i za-

gospodarowania zostały oznaczone dodatkowym symbolem cyfrowym.

§4.1. Na obszarze objętym planem obowiązują następujące oznaczenia graficz-

ne, określone na rysunku:

1) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zago-

spodarowania, zgodne z ewidencją gruntów;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zago-

spodarowania, niewystępujące w ewidencji gruntów;

3) obowiązujące linie zabudowy;

4) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

5) tereny zagrożone ruchami masowymi ziemi;

6) pas infrastruktury technicznej;

7) granica terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej.

2. Przez obowiązujące linie zabudowy, o których mowa w ust. 1 pkt. 3, należy

rozumieć linie ukształtowane przez główne elewacje budynków, na długości nie mniej-

szej niż 50% elewacji frontowej budynku; w przestrzeni pomiędzy linią rozgraniczającą

drogę a obowiązującą linią zabudowy mogą znajdować się okapy, wykusze i ryzality,

schody, rampy, zadaszone lub obudowane partie wejściowe do budynku, itp. elementy.

3. Maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy, o których mowa w ust. 1 pkt 4,

dotyczą  wszystkich  elementów  zaliczanych  do  kubatury  brutto  budynku,  zgodnie

z przepisami ustawy Prawo budowlane.

§5. Oznaczony na rysunku pas infrastruktury technicznej (tereny U3.2, U4 i U5),

o którym mowa w §4 ust. 1 pkt 6, oznacza przebieg sieci ciepłowniczej – co 250 z tere-

nem przyległym, o szerokości łącznej 5,0 m, dla którego ustala się zakaz sytuowania

obiektów budowlanych, z wyłączeniem sieci infrastruktury technicznej, realizowanych

zgodnie z przepisami odrębnymi.

Rozdział 2

Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, kształtowania krajobrazu,

ochrony środowiska, przyrody, krajobrazu i krajobrazu kulturowego

§6. Ochronę środowiska, przyrody i krajobrazu, zapewnia się poprzez:

1) uzbrojenie techniczne terenów objętych planem;



2) kształtowanie  terenów zieleni,  poprzez ustalenie wymaganych  wskaźników po-

wierzchni biologicznie czynnej i wskaźników intensywności zabudowy, na tere-

nach przeznaczonych pod zabudowę;

3) wyznaczenie terenu zieleni i terenów zieleni urządzonej;

4) zachowanie terenów lasów, w tym ukształtowania terenu i walorów krajobrazo-

wych;

5) nie lokalizuje się przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko,

z wyłączeniem inwestycji celu publicznego oraz garaży i parkingów niezbędnych

dla realizacji zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej;1

6) postępowanie, zgodne z przepisami służącymi ochronie środowiska, w tym prze-

pisami prawa miejscowego.

§7.1. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN, o którym mowa

w §3 ust. 1 pkt 1, ustala się:

1) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych 1000 m2;

2) sytuowanie na działce budowlanej jednego budynku mieszkalnego jednorodzinne-

go i maksymalnie dwóch budynków gospodarczo-garażowych;

3) wysokości budynków:

a) mieszkalnego jednorodzinnego do 10,0 m od poziomu terenu, do II kondygnacji

nadziemnych,

b) gospodarczo-garażowych do 4,0 m od poziomu terenu, I kondygnacja nadziem-

na;

4) geometrię dachów stromych, o minimalnym kącie nachylenia połaci dachowych

20°;

5) minimalną  i  maksymalną  intensywność  zabudowy,  jako  wskaźnik  powierzchni

całkowitej  zabudowy (suma powierzchni  wszystkich  kondygnacji  nadziemnych

budynków, mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tarasów),

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,05 do 0,5;

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej, w odniesieniu do powierzch-

ni działki budowlanej – 30%.

2. Obowiązek  zapewnienia  miejsc  parkingowych  na  działce  budowlanej,

wg wskaźników określonych w §18 ust. 1 pkt 1 i ust 2.

§8. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej  wielorodzinnej  i  usługowej  MWu,

o których mowa w §3 ust.  1 pkt 2, obejmujących tereny: MWu1, MWu2, MWu3.1,

MWu3.2, MWu4.1, MWu4.2, MWu4.3 i MWu4.4, ustala się:

1) teren MWu1:

1  W brzmieniu nadanym przez §1 uchwały Nr XXIII/244/20 z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej

i Kołobrzeskiej, która weszła w życie dnia  26 maja 2020 r.



a) sytuowanie na wyznaczonym terenie budynków mieszkalnych wielorodzinnych

i mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterach budynków,

b) wysokość budynków do 15,0 m od poziomu terenu – III lub IV kondygnacje

nadziemne,

c) geometrię dachów płaskich, o kącie nachylenia połaci dachowych do 15°,

d) minimalną i maksymalną intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni

całkowitej zabudowy (suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych

budynków, mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tara-

sów), w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,5 do 1,0,

e) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 25%,

f) obowiązek  zapewnienia  miejsc  parkingowych,  wg  wskaźników  określonych

w §18 ust. 1 pkt 2 i ust. 2;

2) teren MWu2:

a) sytuowanie na wyznaczonym terenie jednego budynku mieszkalnego wieloro-

dzinnego lub mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze budynku,

b) wysokość  budynku do  12,0 m  od poziomu terenu  –  II  lub  III  kondygnacje

nadziemne,

c) geometrię dachu – płaski, o kącie nachylenia połaci dachowych do 15°,

d) minimalną i maksymalną intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni

całkowitej zabudowy (suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych

budynku mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tarasów),

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,3 do 1,0,

e) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 20%,

f) obowiązek  zapewnienia  miejsc  parkingowych,  wg  wskaźników  określonych

w §18 ust. 1 pkt 2 i ust. 2;

3) tereny MWu3.1 i MWu3.2:

a) sytuowanie na terenach MWu3.1 i  MWu3.2 budynku lub zespołu budynków

mieszkalnych wielorodzinnych, mieszkalnych wielorodzinnych z usługami oraz

budynków garażowych;  możliwość  lokalizacji  usług  w  parterach  budynków

oraz na ostatniej  (najwyższej) kondygnacji budynków mieszkalnych wieloro-

dzinnych z usługami; łączna powierzchnia usług do 20% powierzchni użytko-

wej ww. budynków; na najwyższej kondygnacji budynków dopuszcza się wy-

łącznie usługi biurowe, takie jak biura rachunkowe, czy pracownie projektowe,

b) wysokości budynków:

– mieszkalnych wielorodzinnych i mieszkalnych wielorodzinnych z usługami

na terenie MWu3.1, do 20,0 m, mierzonej od rzędnej 80,0 m npm,

– mieszkalnych wielorodzinnych i mieszkalnych wielorodzinnych z usługami

na terenie MWu3.2, do 15,0 m, mierzonej od rzędnej 80,0 m npm,

– garażowych do 3,0 m od poziomu terenu,

c) geometrię dachów płaskich, o kącie nachylenia połaci dachowych do 15°,



d) minimalną i maksymalną intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni

całkowitej zabudowy (suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych

budynków mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tara-

sów), w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,5 do 1,0,

e) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 25%,

f) obowiązek  zapewnienia  miejsc  parkingowych,  wg  wskaźników  określonych

w §18 ust. 1 pkt 2 i ust. 2; miejsca garażowe usytuowane w budynkach miesz-

kalnych wielorodzinnych, mieszkalnych wielorodzinnych z usługami i budyn-

kach  garażowych  na terenach  MWu3.1,  MWu3.2  i  na  terenie  KDWg3 oraz

miejsca parkingowe sytuowane na terenie ZPm1, są miejscami parkingowymi

w rozumieniu ww. wskaźnika;

4) tereny MWu4.1, MWu4.2, MWu4.3 i MWu4.4:

a) sytuowanie  na  wyznaczonym  terenie  budynków  mieszkalnych  wielorodzin-

nych, mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterze lub budynków za-

mieszkania  zbiorowego  (np.  akademik,  bursa)  oraz  budynków  garażowych;

obowiązująca linia  zabudowy nie dotyczy lokalizacji  budynków garażowych

wolno stojących,

b) wysokości budynków:

-  mieszkalnych  wielorodzinnych,  mieszkalnych  wielorodzinnych  z  usługami

w parterze lub usługowych z zakresu zamieszkania zbiorowego, do 15,0 m od

poziomu terenu – III lub IV kondygnacje nadziemne,

- garażowych do 3,0 m od poziomu terenu,

c) geometrię dachów płaskich, o kącie nachylenia połaci dachowych do 15º,

d) dla istniejących budynków możliwość zachowania wysokości budynków i kąta

nachylenia połaci dachowych z prawem do przebudowy, zakaz nadbudowy ist-

niejących budynków,

e) minimalną i maksymalną intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni

całkowitej zabudowy (suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych

budynków, mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tara-

sów), w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,5 do 1,0, z za-

strzeżeniem pkt 4 lit. f,

f) dla zabudowanych działek budowlanych maksymalny wskaźnik intensywności

zabudowy, o którym mowa w pkt 4 lit. e, stanowi zabudowa istniejąca,

g) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 25%,

h) obowiązek  zapewnienia  miejsc  parkingowych,  wg  wskaźników  określonych

w §18 ust. 1 pkt 2 i ust. 2; miejsca garażowe sytuowane w budynkach garażo-

wych, mieszkalnych wielorodzinnych, mieszkalnych wielorodzinnych z usługa-

mi lub usługowych z zakresu zamieszkania zbiorowego oraz miejsca parkingo-

we sytuowane na terenie ZPm3 są miejscami parkingowymi w rozumieniu ww.

wskaźnika.



§9.1. Dla terenów zabudowy usługowej U, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 3,

obejmujących tereny U1, U2, U3.1, U3.2, U4, U5 i U6 ustala się:

1) teren U1:

a) sytuowanie obiektów usługowych, hangarów na samoloty i magazynów,

b) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych 5000 m²,

c) dla istniejącego budynku (hangar samolotowy), możliwość zachowania formy

architektonicznej obiektu, w tym wysokości i geometrii dachu, z prawem do

przebudowy,

d) wysokość budynków do 9,0 m od poziomu terenu – do II kondygnacji nadziem-

nych,

e) geometrię dachów: płaskie o kącie nachylenia połaci dachowych do 15° oraz

dachy kolebkowe (łukowa geometria dachu jako wycinek walca),

f) minimalną i maksymalną intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni

całkowitej zabudowy (suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych

budynków, mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tara-

sów), w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,1 do 0,7,

g) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 10%;

2) teren U2:

a) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych 2000 m²,

b) wysokość budynków do 9,0 m od poziomu terenu – do II kondygnacji nadziem-

nych,

c) geometrię dachów płaskich, o kącie nachylenia połaci dachowych do 15°,

d) minimalną i maksymalną intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni

całkowitej zabudowy (suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych

budynków, mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tara-

sów), w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,1 do 0,7,

e) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 10%;

3) tereny U3.1 i U3.2:

a) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych 3000 m²,

b) wysokość budynków do 9,0 m od poziomu terenu, do II kondygnacji nadziem-

nych,

c) geometrię dachów płaskich, o kącie nachylenia połaci dachowych do 15°,

d) minimalną i maksymalną intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni

całkowitej zabudowy (suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych

budynków, mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tara-

sów), w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,1 do 0,7,

e) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 10%;

4) teren U4:



a) przeznaczenie na cele usługowe, w szczególności gabinety lekarskie i biura,

b) minimalną wielkość nowo wydzielonych działek budowlanych 2500 m²,

c) wysokość budynków do 9,0 m od poziomu terenu – do II kondygnacji nadziem-

nych,

d) geometrię dachów płaskich, o kącie nachylenia połaci dachowych do 15°,

e) minimalną i maksymalną intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni

całkowitej zabudowy (suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych

budynków, mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tara-

sów), w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,03 do 0,7,

f) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 25%;

5) tereny U5 i U6:

a) przeznaczone dla lokalizacji usług, w szczególności handlu i gastronomii,

b) minimalną powierzchnię działki budowlanej:

- teren U5 – 4000 m²,

- teren U6 – 1000 m²,

c) wysokość budynków do 9,0 m od poziomu terenu – do II kondygnacji nadziem-

nych,

d) geometrię dachów płaskich, o kącie nachylenia połaci dachowych do 15°,

e) minimalną i maksymalną intensywność zabudowy, jako wskaźnik powierzchni

całkowitej zabudowy (suma powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych

budynków, mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tara-

sów), w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,05 do 0,7,

f) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 10%.

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1 obowiązek zapewnienia miejsc parkin-

gowych, wg wskaźników określonych w §18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2.

§10.1. Dla terenów lasów ZL, o których mowa §3 ust. 1 pkt 4, ustala się zago-

spodarowanie, zgodnie z przepisami ustawy o lasach; zakaz lokalizacji budynków.

2. Na terenach ZL występują tereny zagrożone ruchami masowymi ziemi, wg ry-

sunku.

§11. 1. Dla terenu zieleni Z, o którym mowa w §3 ust. 1 pkt 5, ustala się:

1) zagospodarowanie  zielenią  z  możliwością  sytuowania sieci  i  urządzeń

infrastruktury  technicznej, przejść  pieszych,  obiektów  małej  architektury;  nie

lokalizuje się budynków;

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni

działki budowlanej 80%.



2. Na terenie Z występują tereny zagrożone ruchami masowymi ziemi, wg ry-

sunku.

§12.1. Dla terenów zieleni urządzonej ZPm, obejmujących tereny ZPm1, ZPm2

i ZPm3, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 6, ustala się:

1) teren ZPm1:

a) zagospodarowanie zielenią, sytuowanie miejsc parkingowych, obiektów małej

architektury, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, przejść pieszych,

b) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 40%;

2) teren ZPm2:

a) zagospodarowanie  zielenią,  sytuowanie sieci  i  urządzeń infrastruktury  tech-

nicznej, przejść pieszych,

b) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do  po-

wierzchni działki budowlanej – 80%;

3) teren ZPm3:

a) zagospodarowanie zielenią, sytuowanie miejsc parkingowych,  sieci i urządzeń

infrastruktury technicznej, przejść pieszych,

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do działki

budowlanej 50%.

2. Na terenach ZPm1, ZPm2 i ZPm3 nie lokalizuje się budynków. 

3. Na  terenach ZPm2 i ZPm3 występują tereny zagrożone ruchami masowymi

ziemi, wg rysunku.

§13. Dla terenów elektroenergetyki E, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 7, ustala

się:

1) sytuowanie obiektów budowlanych, zgodnie z wyznaczoną funkcją terenu;

2) wysokość budynku do 5,0 m od poziomu terenu;

3) dowolną geometrię dachu;

4) minimalną  i  maksymalną  intensywność  zabudowy,  jako  wskaźnik  powierzchni

całkowitej  zabudowy (suma powierzchni  wszystkich  kondygnacji  nadziemnych

budynków, mierzona po zewnętrznym obrysie stropu, z uwzględnieniem tarasów),

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0,0 do 1,0;

5) minimalny  udział  powierzchni  biologicznie  czynnej,  w  odniesieniu  do

powierzchni działki budowlanej – 0%.

         §14.1. Dla terenu wodociągów W, o którym mowa w §3 ust. 1 pkt 8, ustala się

sytuowanie  budowli,  w  tym  urządzeń  i  sieci  infrastruktury  technicznej  zgodnie

z wyznaczoną funkcją terenu; nie lokalizuje się budynków.



2.  Zagospodarowanie  terenu  ujęcia  wody  podziemnej,  znajdującego  się  na

terenie wodociągów W, objętego ochroną bezpośrednią, zgodnie z przepisami Prawo

wodne.

§15. Dla terenu kanalizacji K, o którym mowa w §3 ust. 1 pkt 9, ustala się zago-

spodarowanie, zgodnie z wyznaczoną funkcją terenu z możliwością sytuowania urzą-

dzeń i sieci z zakresu infrastruktury technicznej; nie lokalizuje się budynków.

§16.1 Tereny dróg wewnętrznych KDW, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 10,

zapewniają dostęp komunikacyjny do terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MN od strony drogi publicznej oraz do terenów garaży KDWg; ustala się możliwość

sytuowania sieci i urządzeń infrastruktury technicznej.

2. Dla terenu drogi pieszo  –  rowerowej KDWx, o którym mowa w §3 ust. 1  

pkt 11, ustala się sytuowanie przejścia pieszego i drogi rowerowej oraz sieci i urządzeń

infrastruktury technicznej.

§17. Dla terenów garaży KDWg, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 12, obejmują-

cych tereny: KDWg1, KDWg2 i KDWg3, ustala się:

1) wysokość budynków: 

a) dla terenu KDWg1 i KDWg3 do 3,0 m od poziomu terenu,

b) dla  terenu  KDWg2  do  3,0  m  od  poziomu  terenu,  dla  istniejących  garaży

możliwość zachowania wysokości budynków i geometrii dachów;

2) geometrię dachów płaskich, o kącie nachylenia połaci dachowych do 15º;

3) minimalną  i  maksymalną  intensywność  zabudowy,  jako  wskaźnik  powierzchni

całkowitej  zabudowy (powierzchnia zabudowy wszystkich budynków, mierzona

po  zewnętrznym  obrysie  przegród  zewnętrznych  parterów  budynków),

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – od 0 do 1,0;

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej, w odniesieniu do powierzch-

ni działki budowlanej – 0%.

§18.1.  Ustala  się  obowiązek  zapewnienia  niezbędnej  ilości  miejsc  parkingo-

wych, dla terenów:

1) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – MN, w ilości nie mniejszej niż 1 miej-

sce parkingowe na 1 mieszkanie;

2) zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej MWu1, MWu2, MWu3.1,

MWu3.2,  MWu4.1,  MWu4.2,  MWu4.3  i  MWu4.4, w ilości  nie  mniejszej  niż

1 miejsce parkingowe na 1 mieszkanie i nie mniejszej niż 1 miejsce parkingowe

na każde 100 m² powierzchni usługowej;

3) zabudowy usługowej – U1, U2, U3.1, U3.2, U4, U5 i U6 w ilości nie mniejszej

niż 1 miejsce parkingowe na każde 100 m2 powierzchni usługowej.



2. W  zakresie  miejsc  parkingowych  dla  pojazdów  zaopatrzonych  w  kartę

parkingową, na obszarze planu należy wyznaczyć liczbę miejsc do parkowania, zgodnie

z przepisami odrębnymi.

Rozdział 3

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji

i infrastruktury technicznej

§19.1. Układ komunikacyjny na obszarze objętym planem, obejmuje:

1) teren publicznej drogi głównej KD-G – ul. Koszalińska;

2) teren publicznej drogi lokalnej KD-L – ul. Szybowników;

3) tereny publicznych dróg dojazdowych: KD-D1 – ul. Spadochroniarzy i KD-D2;

4) tereny dróg wewnętrznych KDW.

2. Drogi objęte planem, powiązane są z zewnętrznym układem komunikacyjnym

dróg – ulicami: Kołobrzeską, Lotniczą, Chorwacką i Chopina, znajdującymi się poza

planem.

3. Na terenie  KD-G i  KDW  występują  tereny  zagrożone ruchami  masowymi

ziemi, wg rysunku.

§20.1. Rozbudowa układu komunikacyjnego, obejmuje budowę drogi dojazdo-

wej KD-D2 i drogi pieszo-rowerowej KDWx.

2. Dla realizacji drogi dojazdowej, o której mowa w ust. 1, mają zastosowanie

warunki techniczne, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.

§21.1. Infrastruktura techniczna na obszarze objętym planem, obejmuje istnieją-

ce i planowane   sieci systemów: wodociągowego, kanalizacji ścieków komunalnych,

kanalizacji deszczowej, elektroenergetycznego, ciepłowniczego i telekomunikacyjnego,

powiązanych z istniejącymi i planowanymi sieciami systemów zewnętrznych zlokali-

zowanych  poza  obszarem  planu  w  pasach  drogowych  ulic:  Kołobrzeskiej,  Ko-

szalińskiej,  Lotniczej, Chorwackiej  i  Szybowników. System gazowniczy znajduje się

poza obszarem planu w przebiegu ulic: Lotniczej, Chorwackiej i Al. Wojska Polskiego.

2. Na obszarze planu ustala się zasady budowy, rozbudowy i modernizacji syste-

mów infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodę – z miejskiej sieci wodociągowej;

2) odprowadzenie ścieków komunalnych – do miejskiej sieci kanalizacji ściekowej;

3) odprowadzenia wód opadowych lub roztopowych – do miejskiej sieci kanalizacji

deszczowej, w razie braku możliwości przyłączenia do sieci miejskiej dopuszcza

się zastosowanie rozwiązań indywidualnych, wg przepisów odrębnych;



4) zaopatrzenie w ciepło:

a) z sieci zdalaczynnych,

b) z indywidualnych źródeł ciepła, z nakazem stosowania paliw charakteryzują-

cych  się  najniższymi  wskaźnikami  emisyjnymi  oraz  źródeł  alternatywnych,

przy zastosowaniu urządzeń o wysokim stopniu sprawności;

5) zasilanie w energię elektryczną – z systemu elektroenergetycznego;

6) zaopatrzenie w gaz – z systemu gazowniczego;

7) łączność telekomunikacyjną – z wykorzystaniem systemów telekomunikacyjnych.

3. Zadania własne Gminy w zakresie infrastruktury technicznej i komunikacyj-

nej, określa załącznik nr 3 do uchwały.

Rozdział 4

Przepisy końcowe

§22. Dla wszystkich terenów objętych planem ustala się stawkę 30%, stanowią-

cą podstawę do określenia opłaty z  tytułu wzrostu wartości  nieruchomości,  o  której

mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym.

§23. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§24. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miasta Piły

   /-/ Rafał Zdzierela





ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY

NR LIV/707/18

RADY MIASTA PIŁY

Z DNIA 26 CZERWCA 2018 R.

Rozstrzygnięcie w sprawie stwierdzenia, że projekt miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic:  Szybowników, Koszalińskiej

i Kołobrzeskiej, nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospo-

darowania przestrzennego miasta Piły.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, zmiana: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566), Rada Miasta

Piły

stwierdza, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej, nie narusza ustaleń stu-

dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Piły (uchwa-

ła Nr VI/75/15 Rady Miasta Piły z dnia 31 marca 2015 r.).

U Z A S A D N I E N I E

Teren objęty projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta

Piły w rejonie ulic: Szybowników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej, w obowiązującym stu-

dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Piły znajduje

się w strefie terenów zurbanizowanych. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń stu-

dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w za-

kresie przeznaczenia terenu, zasad ochrony środowiska, kierunków rozwoju infrastruk-

tury technicznej i komunikacji oraz polityki przestrzennej miasta.

PRZE

    /-/ Rafał 

       PRZEWODNICZĄCY

Rady Miasta Piły

   /-/ Rafał Zdzierela



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY

NR LIV/707/18

RADY MIASTA PIŁY

Z DNIA 26 CZERWCA 2018 R.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospoda-

rowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic:  Szybowników, Koszalińskiej

i Kołobrzeskiej, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do

zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, zmiana: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) Rada Miasta

Piły rozstrzyga, co następuje:

§1. Zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej, dla obszaru ob-

jętego  miejscowym planem zagospodarowania  przestrzennego miasta  Piły  w rejonie

ulic: Szybowników, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej, dotyczą realizacji następujących in-

westycji o podanych parametrach szacunkowych:

1) komunikacja drogowa:

a) droga dojazdowa KD-D2, o długości ok. 350,0 m,

b) parkingi przyległe do drogi dojazdowej KD-D2 o powierzchni ok.3200 m²;

2) sieć infrastruktury technicznej:

a) wodociąg o długości ok. 515,0 m,

b) kanalizacja deszczowa o długości ok. 260,0 m,

c) kanalizacja ścieków komunalnych:

– grawitacyjna o długości ok. 980,0 m (w tym poza planem 570,0 m),

– rurociąg  tłoczny o długości  ok.  690,0 m wraz z przepompownią  ścieków

– 1 kpl., zlokalizowane poza obszarem planu.

§2.  Zadania  inwestycyjne,  o  których  mowa w rozstrzygnięciu,  finansowane

będą zgodnie z zasadami określonymi w wieloletnich planach rozwoju i modernizacji

sieci infrastruktury technicznej oraz strategii rozwoju miasta Piły.

    PRZEWODNICZĄCY

Rady Miasta Piły

   /-/ Rafał Zdzierela

PRZEWODNICZĄCY

    Rady Miasta Piły

      /-/ Rafał 



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY

NR LIV/707/18

RADY MIASTA PIŁY

Z DNIA 26 CZERWCA 2018 R.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowe-

go planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Szybowni-

ków, Koszalińskiej i Kołobrzeskiej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, zmiana: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) Rada Miasta

Piły postanawia, co następuje:

§1. Nie uwzględnić uwagi złożonej w pierwszym wyłożeniu projektu planu (od

21.09.2017 r. do 19.10.2017 r., termin uwag do 10.11.2017 r.) w brzmieniu: „zmiana

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie z poniższymi

zapisami: §7 pkt 3 lit. b – wysokości budynków na terenie MWu3.2 zgodnie z podzia-

łem na strefy w załączniku graficznym nr 1:

- strefa A – wysokość do 95,0 m npm,

- strefa B – wysokość do 97,0 m npm,

                  - strefa C – wysokość do 99,0 m npm”.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miasta Piły

    /-/ Rafa

   PRZEWODNICZĄCY

Rady Miasta Piły

   /-/ Rafał Zdzierela


